CHAPITRE VII. = P. 33, l. 1) obligations. *L'en* — 6) rofé — 8) Duc : *Toutesfois* — 12) remarquables : *Et* — 15) premier : *Affin* — 18) donnée. *Et*

P. 34, l. 10) desloyauté. *Non* — 22) *uolantes*

CHAPITRE VIII. = P. 35, l. 2) inutiles, *Et* — 7) femence : *Afin* — 8) efris. *Si* — 9) contraigne — 10) imaginans.

P. 36. l. 1) perd : *Car* — 6) vie. : — 8) foy : *Ce* — 10) meur : *Mais* — 13) autruy : *Et* — 16) rolle. *Elperant*

CHAPITRE IX. = P. 37, l. 2) en moy. *Et* — 4) communes. *Mais* en — 10) memoire : *Et* — 12) infensé. *Ils* — 13) marché : *Mais* — tort. *Car*

P. 38. l. 1) memoire. *Et* — 3) promesse. *Il* — amys. *Il* — 7) malice : *Et* — 18) court. *Car* — 22) pitie. *Je* — 23) amys. *A* — 26) bonté. *S'il*

P. 39. l. 19) mentir : *Et* difent, — 20) vraye. *Et* — 22) conscience. *Et*

P. 40. l. 1) desferrent : *Par* — 5) raffis : *Et* — 8) fait. : — 13) l'experience. *Et* — despens, — 15) negotient, *Et* — 18) quand. *D'où* — 19) iaune : *A* — 20) autre : *Et* — 23) fouuent : *Car* — 26) prudence. *Qui*

P. 41, l. 10) 1^o termes. *car* 2^o termes. *Car*

P. 42, l. 2) particulieres : *D'autant* — 10) ambassadeur, *Et* — 12) montre, *Fut* — 15) Empereur. *Qui* — 14) penfons : *Qui* — 18) hiftoire. : — 19) mefmes. : — 21) fait : *Que* — 24) vifage, *Defaduouant*

P. 43, l. 9) raifons. *L'ambassadeur* — 14) France. *Et*

CHAPITRE X. = P. 44, l. 4) prefts : *Les* — 7) beau. *Si* — 11) aduoat : *Par* — 12) preparer, *Et* — 13) interruption, *Là* — 14) lice : *Et* — 18) rebours, *Que*

P. 45, l. 4) lieu. *Mais* — 5) trauaillé. *De* — 9) Precheur, *Et* — 11) Precheurs. *Au* — 14) preparer, *Et* — 17) penfé. *Qu'il* — 18) diligence, *Qu'il* — parlant. *Et* — 22) laborieufe : *Si*

P. 46, l. 2) cela. *Qu'elle* — 4) folicité : *Elle* — 6) prefentes, & fortuites. : 1^o si 2^o *Si* — 7) languir. *L'agitation* — 8) diipofition. *Le* — 9) moy. *L'occafion* — 11) fonde. — 12) efcrits. *S'il* — 14) 1^o que 2^o *Que*

CHAPITRE XI. = P. 47, l. 2) credit : Car — 4) ses — 6) *contempsius* : Mais — 16) ailleurs, . Notable

P. 48, l. 3) prefentes, . — 12) remarquable, . Car lieutenant — 14) frere : Au — 15) faire, . — 21) ruine : Qu'après — 23) party : A — 25) passions : Car — 28) fift, : 1° car 2° Car

P. 50, l. 6) Almanach — 10) rencontre, : 1° ce 2° Ce — certitude,

P. 51, l. 13) luy, — conseil — 14) fiene,,

CHAPITRE XII. = P. 52, l. 3) menassent, . Ny — 4) rebours,

P. 53, l. 3, VAR.) loul — 19) coup : D'autant — 20) ineuitable, . Et

P. 54, l. 1) arenes, . Lefquels — 8) cane, . Car — 11) discours : Car — 12) foudaine? Et — 18) trefaille : Ce — 26) sage, il

CHAPITRE XIII. = P. 56, l. 2) reigles — 4) venir, . Voire — 8) foit : Et — 9) route : Et — 11) offices : Comme — 13) offence : Qu'y — 14) iours : Ce

P. 57, l. 5) cerimonie — 6) assigné, . Voyre — 7) affemblée : Et — 8) biais, . Que — 14) 1° ensuiure, 2° ensuiure : — 18) 1° ciuillité, 2° ciuillité :

CHAPITRE XIV. = P. 58, l. 11) changer, : Et — 14) ennuyeux : Et — 15) bon, . Et

P. 59, l. 7) tous : Car — 9) iuger, . Mais — 11) composition : Tcl — 22) faculté, .

P. 60, l. 6) assurance, 1° . Qui 2° , qui — 8) ordinaire, : Establiffans — 9) peuple : Voire — 15) chatoüilleux : L'autre — 22) vic, . Luy

P. 61, l. 1) luy, Et — 13) mefme, : Celuy — 14) s'efcria, . Vogue la gallée, . Qui — 17) tenoit, Entre — respondit-il, : 1° et 2° Et — 19) maladie, . Vous — 20) iambes, : 1° a 2° A — 21) Dieu, Qui — demanda-il : Et — respondant, Ce — 22) plait, . Y — 23) replica-il : Recommandez — 24) toft, . Il

P. 62, l. 3) sepmaine, . Accident — 4) Xantiens, . Lefquels — 7) vie : En

P. 64, l. 3) rabatre, : Et — 6) temps, — 12) volontairement, : Et — 13) vic, . Mais — 14) viure, Et — 15) fait 1° : et 2° . Et — 18) seulement 1° : 2° . — Philofophe, — 19) monftroit — 25) choses, — 27) cela, Et

P. 65, l. 4) indigence? Que — 5) mal, : — 9) Philofophie, : — 11) parler : Et — 12) douleur, . Mais — 13) inceffamment : A — s'efcrioit, . Tu — 15) douleur? Il — 17) propos? Pourquoi — 20) rolle : Nos — 21) iuges, . — 24) chatoüillent? Et — graues — 25) cfcot, . Il — 26) tourmente : Forcerons

P. 66, l. 2) infant, . — 11) 1° et 2° Et — 21) cela, — 21, VAR. 88) douleur,

P. 67, l. 2) volontiers, : 1° car 2° Car — 4) elle, Mais — 6, VAR.) Qu'il — 7) trampe, : — 9) resolution : Où — 10) deffier, : auida — 11) dure, . Souftenir — 12) midy, . Se — afne, . Se — 13) pieces, Et correction effacée avant que l'encre ne fût sèche. — os, . Se — 22) menées, . — 24) confoler : Que

P. 68, l. 1) trop, Elle — toy : L'vn

P. 69, l. 1) naïfs : 1° & 2° Et — 2) especé : 1° come 2° Come — 4) 1° et 2° Et — 6) dolur, 1° et 2° Et — 15) tette, . Il — 20) moy : Où — 22) couche, Et

P. 70, l. 7) vous? Sinon — 8) ventre : Et

P. 71, l. 7) mouſtrer — 12) faifoit : *De* — 13) Cæſar. — 26) beauté.
29) point

P. 72, l. 2) elles. — 3) ſanglées. — collez. — 4) viue? *Ouy* — 19) affaire :
car — 24) uendredis

P. 73, l. 4) religieux. — 10) enchantement : *Et* — 12) autruy. *Par*
13) grand. — 28) partie. hardie. — 29) repos. qu'Alexandre.

P. 74, l. 1) Teres — 2) Sitalces — 7) maiſons. — 8) inhabitables. — 9) qui
ſe font — 14) hyuer. N'auoit — 15) paille : *Et* — 17) liure. Qui — 21) plai-
fant : *Mais* — 23) engendrer. Toutesfois — 24) mortelle. *Pour* — aymables. *Et*
— 25) valeur. 1^o autant 2^o Autant